様式第６号の７

年  月  日

北上市長  様

                              届出者 氏名、名称

又は法人名、代表者名
                             所在地

土地の利用状況定期報告書

土壌汚染対策法第３条第１項ただし書きの確認を受けた土地について、  年３月３１

日現在、下記のとおり土地を利用しておりますので報告します。

記

確認を受けた土地

所在地

確認を受けた年月日

現在の利用状況

土地の利用方法

例）○○工場として継続利用

変更した場合

 変更前の利用状況

例）○○工場

 変更後の利用状況

例）平成 年 月 日に取壊し後、住宅建設予定